
                                                                                                                        Унифицированная  форма  

                                                                                                                                                 Утверждена  постановлением Госкомстата 

                                                                                                                          России   от  06. 04. 01  № 26 

 

 
 Номер  документа Дата  

                              ПРИКАЗ №  199/3-од 29.08.2022г. 

 

О проведении контроля по соответствию  

санитарно-гигиенических условий требованиям СП 

 

 

В целях контроля, решения задач по соответствию санитарно-гигиенических условий 

требований СП и сохранению здоровья детей, создания благоприятных условий для 

осуществления первой медицинской помощи СП ГБОУ СОШ с. Утевка – детский сад 

«Чайка» с. Утевка и СП Бариновского филиала ГБОУ СОШ с. Утевка – детский сад с. 

Бариновка 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственных Полянскую М.Л. (корпус № 2) и Луневу Л.В. (корпус № 1) в 

СП ГБОУ СОШ с. Утевка – детский сад «Чайка» с. Утевка: 

- за медицинскую деятельность; 

- за организацию медицинского обеспечения; 

- за санитарно эпидемиологический режим 

       2. Назначить ответственную Гусенкорву Т.Ю. в СП Бариновского филиала ГБОУ  СОШ 

с.Утевка  - детского сада с. Бариновка: 

- за медицинскую деятельность; 

- за организацию медицинского обеспечения; 

- за санитарно эпидемиологический режим 

2. Ответственным провести контроль по соответствию санитарно-гигиенических 

условий требованиям СП.  

3. Контроль данного приказа оставляю в СП ГБОУ СОШ с. Утевка – детский сад 

«Чайка» с. Утевка Болоболову Е.М. – старшего воспитателя, в СП Бариновского 

филиала ГБОУ  СОШ с.Утевка  - детского сада с. Бариновка Рябовол С.В. – 

воспитатель. 

 

Директор школы                                                                              Е.В.Лобачева  

 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Утевка муниципального района 

Нефтегорский Самарской области  Код 

Форма по ОКУД 0301005 

 по ОКПО 40940055 


		2023-03-31T22:48:51+0400
	00924aaeca648ea6e2
	Е.В.Лобачева
	я подтверждаю этот документ




